PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº2

1

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Rancharia, no uso de suas atribuições, RESOLVE RETIFICAR, o Edital nº

01/2015 Retificado, conforme segue:

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO – ENGENHEIRO CIVIL - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Leia-se como segue e não como constou:

- ENGENHEIRO CIVIL - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: Elaboração de projetos: estrutural, instalações elétricas, instalações

hidráulico-sanitárias, saneamento e dimensionamento de conjuntos moto-bomba. Orçamentos: qualificação de serviços,

composição de preços, cronograma físico-financeiro, medições de serviços executados. Execução de obras: reconhecimento de

cadastro de interferências, infraestrutura, superestrutura, cobertura de madeira e metálica, acabamento, impermeabilização.

Obras de recuperação: reformas, reforços de fundação, controle de recalque, reaterros, recuperação de concreto aparente,

impermeabilizações, estanqueidades de águas de infiltração. Conhecimentos de AutoCAD.

Os demais itens do Edital nº 01/2015 Retificado publicado em 12/06/2015, permanecem inalterados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Rancharia – SP, 16 de junho de 2015.

Marcos Slobodticov

Prefeito Municipal